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Kraków

Dwa tygodnie temu, wspólnie z za-
proszonymi gośćmi  - uczestnikami
wydarzeń sprzed 35 laty, w obecno-
ści przedstawicieli władz państwo-
wych i samorządowych, upamiętnili-
śmy 35-lecie strajków kwietniowo-ma-
jowych w Nowej Hucie.

Cykl głównych spotkań rocznicowych
otworzyła 25 kwietnia przygotowana
przez oddział krakowskiego IPN konfe-
rencja pt.„Strajk 1988 roku w Hucie im.
Lenina z perspektywy 35-lat”. W trak-
cie czteropanelowej dyskusji poprowadzonej przez wybitnych
znawców historii tego okresu, przy współudziale świadków
historii, w rzetelny i merytoryczny sposób opisano sytuację
panującą ówcześnie w kraju oraz uwarunkowania jakie miały
wpływ na przebieg strajku. Sesja odbyła się w Centrum Eduka-
cyjnym w Krakowie i trwała kilka godzin.

W środę 26 kwietnia wydarzeniom nowohuckim sprzed 35
lat poświęcono pierwszą część sesji Rady Miasta Krakowa.
Krakowscy radni odnieśli się z uznaniem do robotniczego zry-
wu i w jednogłośnie przyjętej rezolucji docenili rolę jaką ode-
grała „Solidarność” w tych przełomowych wydarzeniach. We
wspomnianej rezolucji, którą w całości zamieściliśmy w ubie-
głym tygodniu, zapisano: „35 rocznica jest okazją do oddania
hołdu bohaterom tamtych dni, jakże często zapomnianym i po-
mijanym - samym pracownikom Huty, jak i różnym środowi-
skom i osobom, które udzieliły wielkiego wsparcia hutnikom”.

W imieniu uczestników strajków oraz całej hutniczej „Soli-
darności” za słowa uznania wyrażone w rezolucji podziękował
Roman Wątkowski, który wraz ze związkową delegacją zapro-
szony został tego dnia do Urzędu Miasta. Towarzyszyli mu
m.in. Władysław Kielian, Grzegorz Surdy, Edward E. Nowak,
Andrzej Malik, Wiesław Zając, Stanisław Lebiest, Andrzej Grab-
ski, Beata Suder, Czesław Bujak, Paweł Orzeł, Adam Lach, Sta-
nisław Malara.

Tego samego dnia otwarto dwie tematyczne wystawy plene-
rowe: pierwszą na pl. gen. o. Adama Studzińskiego pod Krzy-
żem Katyńskim, drugą w Nowej Hucie na placu Centralnym w
okolicach pomnika „Solidarności”. Oficjalnego otwarcia wystaw
dokonali przedstawiciele Komitetu Organizacyjnego oraz Zarzą-
du Regionu Małopolskiego NSZZ „S” i krakowskiego IPN.

Kolejnego dnia, w czwartek 27 kwietnia, odbył się specjalny
koncert w kinie Kijów dla młodzieży z krakowskich szkół. Przed-
stawiono im spektakl muzyczny „Ślepcy”, w którym wykorzy-
stano m.in. pieśni Przemysława Gintrowskiego, a także kilka

WIOSNA Solidarności ̀ 88
- obchody 35-rocznicy

utworów w wykonaniu Norberta ”Smoły” Smolińskiego. Wystę-
py poprzedzone były krótkimi wystąpieniami uczestników strajku.

Główne uroczystości rocznicowe zaplanowano na piątek 28
kwietnia. Od rana pod pomnikami i tablicami upamiętniającymi
hutniczą Solidarność składano okolicznościowe wiązanki kwia-
tów: najpierw o godz. 9:00 pod pomnikiem Solidarności na pl. Cen-
tralnym, a następnie pod jednym z bloków Centrum B, gdzie wmu-
rowana jest tablica upamiętniająca pierwsze posiedzenie założy-
cieli tajnej Komisji Robotniczej Hutników NSZZ „S” HiL, które
odbyło się ono 19 września 1982 r.  W latach 1982 - 1988 wspólnie
ze społecznym Funduszem Pomocy Pracowniczej i Duszpaster-
stwem Hutników Komisja ta kierowała podziemną działalnością w
kombinacie. Kolejnym miejscem, gdzie złożono kwiaty, był posta-
wiony obok bieńczyckiej Arki Pana pomnik Bogdana Włosika i
innych ofiar stanu wojennego. Ponadto, tuż przed rozpoczęciem
mszy św. w kościele na Szklanych Domach złożono kwiaty pod
znajdującym się nieopodal obeliskiem poświęconym redaktorom i
drukarzom podziemnego „Hutnika”.

We wspomnianym wyżej kościele, w samo południe, odprawio-
na została uroczysta msza święta w intencji Ojczyzny i wszyst-
kich, którzy nie tylko w latach 80-tych walczyli o wolną Polskę. We
mszy wzięli udział świadkowie zdarzeń z roku 1988, uczestnicy
strajków, członkowie Solidarności, zaproszeni goście, mieszkańcy
Nowej Huty. Nie zabrakło reprezentantów władz państwowych, w
tym przedstawiciela prezydenta Andrzeja Dudy, władz samorzą-
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dowych i związkowych. Obecni byli parlamentarzyści, Wojewoda
Małopolski, Przewodniczący Rady M. Krakowa, wicemarszałko-
wie województwa małopolskiego, prezesi i dyrektorzy IPN, wice-
przewodniczący Komisji Krajowej NSZZ „S”, przewodniczący Za-
rządu Regionu NSZZ „S”, dyrektorzy ArcelorMittal Poland, preze-
si hutniczych spółek, proboszczowie nowohuckich parafii. Prze-
praszamy, że nie wymieniamy wszystkich nazwisk, ale zabrakło by
na to miejsca w biuletynie. Wszystkim, którzy byli obecni zarów-
no w kościele, jak i podczas spotkania na sali teatralnej jeszcze
raz serdecznie dziękujemy. Jednocześnie zachęcamy do obejrze-
nia materiałów filmowych z tych uroczystości, do których linki
podajemy na koniec artykułu.

Na czas mszy świętej swoje poczty sztandarowe, oprócz naszych
hutniczych z KRH i Walcowni Zimnej, wystawili: Solidarność Re-
gionu Małopolskiego, Solidarność z Dąbrowy Górniczej, Duszpa-
sterstwo Hutników, Solidarność z HPR i MPEC oraz NSZZ Solidar-
ność 80 Małopolska.

Nabożeństwo wraz z kapelanami „Solidarności” koncelebrował
abp Marek Jędraszewski. W okolicznościowej homilii mówił o dra-
macie odrzucenia miłości Boga Ojca przez ludzi, czego „szczytem
była śmierć Jezusa na krzyżu”. Metropolita przypominał, jak to w
czasach nowożytnych marksizm kontestował Boga, a konsekwencją
tego było wzniecenie między ludźmi nienawiści ukrytej pod termi-
nem „walka klas”. Przypomniał, że twórcy Nowej Huty chcieli stwo-
rzyć miasto bez Boga. „Ale Pan Bóg ciągle okazuje pomoc swoje-
mu wiernemu ludowi” - powiedział arcybiskup, dodając że tę po-
moc otrzymujemy poprzez obecność w takich miejscach Kościoła.
Przywołał przykład kard. Wojtyły - Jana Pawła II, który w 1960 r.
włączył się w ruch protestu, kiedy w Nowej Hucie chciano usunąć
krzyż z miejsca, w którym miał powstać nowy kościół. Krzyż został
obroniony, a w Nowej Hucie mogły powstać kolejne świątynie.

Za słowa skierowane do wiernych w imieniu KRH podziękował
przewodniczący R. Wątkowski. W „darze ołtarza” Komisja Robot-
nicza Hutników ofiarowała lekcjonarze mszalne.

Bogaty program piątkowych obchodów zakończył się spotka-
niem na sali teatralnej w dawnym budynku administracyjnym huty.
Wcześniej, przy bramie głównej krakowskiego oddziału Arcelor-
MittalPoland, przed okolicznościową tablicą, swoimi wspomnie-
niami podzielili się Władysław Kielian i Edward E. Nowak. Następ-
nie około 250 zaproszonych gości zajęło miejsca w sali teatralnej.
Moderatorem spotkania był Roman Wątkowski, który przywitał
zgromadzonych gości. Po wprowadzeniu sztandaru KRH odśpie-
wano hymn, a następnie minutą ciszy  uczczono koleżanki i kole-
gów, których nie ma już wśród żywych.

Swoimi refleksjami na początek podzielił się jeden z przywódców
strajku Stanisław Handzlik. Podziękował tym wszystkim, którzy w

przeszłości i dzisiaj okazują „prawdziwą solidarność”. Skiero-
wał też słowa otuchy do przebywającego obecnie w szpitalu
Macieja Macha, współorganizatora hutniczego strajku.

List od Prezydenta RP Andrzeja Dudy do uczestników spo-
tkania i bohaterów tamtych dni odczytał jego doradca prof.
Dariusz Dudek. Poniżej cytujemy fragment tego listu:

Po raz kolejny Nowa Huta udowodniła, jak niedorzeczne
były oczekiwania komunistów, że zbudowany tu kombinat
metalurgiczny i osiedle robotnicze staną się idealnym
odzwierciedleniem propagandowych haseł. Nowe
proletariackie miasto miało być przeciwwagą dla
inteligenckiego, wyznającego tradycyjne wartości
Krakowa. Tymczasem to właśnie tutaj Polacy dali wspaniały
przykład, że są narodową wspólnotą, która nie da się
skłócić ani podzielić. Już na przełomie lat 50. i 60.
mieszkańcy Nowej Huty, tocząc zmagania o budowę
kościoła i broniąc krzyża, stanowiącego symbol wiary i
wolności, pokazali jakie wartości są im naprawdę bliskie.
Tutejsza społeczność potwierdzała to wielokrotnie.
Nowohucki strajk wiosną 1988 roku - jeden z największych
w ówczesnej Polsce - wstrząsnął posadami murszejącego
systemu. Gestem wściekłości reżimu była brutalna
pacyfikacja strajkującej huty, podczas której wielu
protestujących pobito i aresztowano. Nie mogło to już jednak
zatrzymać potężniejącej fali wolności. 18 maja 1988 roku
nowohucki Komitet Strajkowy przekształcił się w Komitet
Organizacyjny NSZZ „Solidarność”, demonstrując że
działalność na rzecz wolnej Polski wychodzi z podziemia na
światło dnia.

Wydarzenia z przełomu kwietnia i maja 1988 roku zasługują
na miano „Wiosny Solidarności” także dlatego, że w
ówczesnych protestach licznie wzięło udział młode
pokolenie, które z racji wieku nie mogło jeszcze uczestniczyć
w wydarzeniach Sierpnia`80. Idee „Solidarności” okazały
się inspiracją także dla innych. Poprzez łańcuch pokoleń
łączący historię z teraźniejszością są one trwale wpisane w
polską tożsamość i nasze rozumienie patriotyzmu, racji stanu
i służby dobru wspólnemu.

Łącząc się z Państwem, oddaję dzisiaj cześć wszystkim,
którzy tu w Nowej Hucie, w wiosennych miesiącach 1988
roku prowadzili nas drogą do wolności. Dziękuję
organizatorom uroczystych obchodów, pielęgnującym
pamięć o wydarzeniach sprzed 35 lat. Składam wyrazy
uznania wszystkim tu obecnym, dającym świadectwo
przywiązania do wartości, które stanowią fundament
niepodległej Polski. Wierzę, że będziemy wiernie rozwijać
dziedzictwo tamtej wiosny.
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Zebranie przewodniczących z 8 maja 2023 r.

W poniedziałek zarząd KRH spotkał się z przewodniczącymi
komisji oddziałowych z huty i spółek. RomanWątkowski
podziękował przewodniczącym i członkom Związku, którzy
aktywnie włączyli się w przygotowania i przebieg uroczystości
35-lecia strajków. To dzięki ich pracy sala teatralna i teren przed
budynkiem S, w której odbyło się główne spotkanie uczestników
uroczystości została przygotowana stosownie do okoliczności.
Wspólne zaangażowanie w organizację rocznicowych imprez
zostało docenione przez wszystkie uczestniczące w nich osoby.
Przewodniczący z satysfakcją podkreślił, że zarówno we mszy
świętej, jak i we wszystkich rocznicowych spotkaniach wzięło
udział liczne grono zaproszonych gości oraz uczestników
tamtych wydarzeń.

Pierwszy link to https://youtu.be/Q75gfwhcBzg
dotyczy: WIOSNA SOLIDARNOŚCI ’88 – strajki w Nowej

Hucie - 35 rocznica strajków kwietniowo-majowych 1988 r. w
Hucie im. Lenina" Kraków Nowa Huta,

Sala Teatralna dawnego Centrum Administracyjnego HiL, 28
kwietnia 2023 r. Przemawiają kolejno: przew. KRH NSZZ Solidar-
ność ArcelorMittal Poland - Kraków Roman Wątkowski, Stani-
sław Handzlik - jeden z inicjatorów strajku 1980 r. w Hucie im.
Lenina, prof. dr hab. Dariusz Dudek - doradca w Kancelarii Pre-
zydenta RP, dr Mateusz Szpytma - zastępca prezesa IPN, Mate-
usz Małodziński - wicewojewoda Małopolski, Kazimierz Barczyk
- wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego,
Rafał Komarewicz - przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Je-
rzy Jaworski - zastępca przewodniczącego Komisji Krajowej
NSZZ „Solidarność”, Grzegorz Surdy z Komitetu Organizacyj-
nego obchodów 35 rocznicy strajku 1988 r.

Współorganizatorzy: KRH NSZZ Solidarność, Stowarzysze-
nie NZS 1980 i inni Partnerzy

Drugi link to https://youtu.be/GQc58mUW2JU
dotyczy: Mszy świętej w 35 rocznicę strajku kwietniowo-ma-

jowego 1988 r. w Nowej Hucie, koncelebrowanej przez JE Abp
Marka Jędraszewskiego; Kościół pw. Matki Bożej Częstochow-
skiej w Krakowie na os. Szklane Domy, 28 kwietnia 2023 r.

Link https://www.youtube.com/watch?v=McKWtGzq99U
dotyczy konferencji naukowej na Przystanku Historia IPN.

Obchody 35-lecia były okazją do wspomnienia zmarłego w
ubiegłym roku członka Komitetu Strajkowego i przewodniczące-
go Komisji Robotniczej Hutników - Mieczysława Gila, później-
szego senatora RP. W hołdzie tej nietuzinkowej postaci powstał
film, którego projekcja była częścią programu opisywanego spo-
tkania. Premiera tego dokumentu odbyła się kilka dni wcześniej
na kanale regionalnej TVP. Trzeba zaznaczyć, że jego produkcja
była współfinansowana przez Komisję Robotniczą Hutników oraz
AMP S.A., jak również innych sponsorów, którym z tego tytułu
należą się specjalne podziękowania. Dziękujemy też wszystkim
innym instytucjom i osobom, które walnie przyczyniły się do
zorganizowania i sprawnego poprowadzenia wielodniowych uro-
czystości rocznicowych.

Poniżej  - udostępnione dzięki uprzejmości p. Krzysztofa Broż-
ka - linki do zamieszczonych na YouTube filmów ukazujących
najważniejsze momenty z przebiegu obchodów „Wiosny Soli-
darności ̀ 88 - strajki w Nowej Hucie”. Serdecznie zachęcamy do
ich obejrzenia.

Dwa linki do transmisji uroczystości zamieszczone są również
w Aktualnościach na stronie www.krhhts.pl

Kończąc przewodniczący przypomniał, że ostatnim elementem
rocznicowych obchodów będzie wręczenie Komisji Robotniczej
Hutników medalu przyznanego przez organizacje samorzadowe
Małopolski. Jest to Medal Polonia Minor przyznawany przez
Sejmik oraz Marszałka Województwa Małopolskiego.
Uroczystość uhonorowania naszej organizacji związkowej
odbędzie się w sobotę 10 czerwca. Ze strony Komitetu
Organizacyjnego czynione są starania, by również w tym dniu
zasłużonym uczestnikom hutniczych strajków zostały wręczone
Krzyże Wolności i Solidarności.

Jak wszystkim wiadomo, Poczta Polska wyemitowała w na-
kładzie 100 tys. sztuk okazjonalny znaczek nawiązujący do 35-
rocznicy strajków w HiL. Zarząd KRH będzie czynił starania,
by pozyskać jakąś pulę znaczków, o co dopominali się prze-
wodniczący.

Kolejny omawiany przez przewodniczących temat dotyczył
przygotowań do corocznej solidarnościowej majówki, która
odbędzie się 27 maja (w sobotę) w Borku k/Bochni. Szczegóły
zostały umieszczone na plakacie, z którym można się zapoznać
na str. 4 biuletynu. Po korekcie, osoby chętne do uczestnictwa w
majówce mogą zapisywać się do 19 maja u przewodniczących
Komisji Oddziałowych. Najpóźniej do 22 maja przewodniczący
są zobowiązani do przedstawienia list z nazwiskami osób dekla-
rujących chęć wyjazdu. Na tej podstawie kol. Paweł Orzeł, odpo-
wiedzialny za organizację tej imprezy,  wydawać będzie bony
uprawniające do pobrania posiłku należnego każdemu z uczest-
ników majówki. Do wyboru będzie jedno z dwóch proponowa-
nych ciepłych dań z rożna (osobno dla dorosłych i dzieci). Oso-
bom dorosłym wydawane będzie piwo, a pozostałym uczestni-
kom napoje bezalkoholowe. Jak zwykle będzie możliwość zaku-
pienia dodatkowych porcji jedzenia czy ciepłych napojów.

Kolejnym tematem była relacja przew. Romana Wątkowskiego
z ostatniego posiedzenia Zespołu Centralnego, podczas które-
go Stanisław Ból przedstawił zebranym prezentację aktywności
HR za I kwartał br. Więcej na ten temat napiszemy w kolejnym
wydaniu biuletynu po zapoznaniu się z przesłaną związkom pre-
zentacją. Dyrektor Ból poinformował, że 25 kwietnia br. wszedł w
życie Aneks nr 8 do Regulaminu Pracy, regulujący kwestię prze-
strzegania obowiązku trzeźwości w Spółce oraz przeprowadza-
nia kontroli w tym zakresie, jak również zasad wyróżniania i wy-
nagradzania pracowników. Skompresowany Regulamin Pracy
zamieściliśmy na naszej stronie w zakładce Do pobrania.

Z kolei dyr. Agnieszka Kukla poinformowała związkowców,  że
wraz z wynagrodzeniem za kwiecień wypłacone będą: nagroda
EBITDA oraz Mały Hutnik w łącznej kwocie w wys. 980,84 zł na
uprawnionego pracownika. Również w tym miesiącu wypłacone
zostaną indywidualne podwyżki, czyli te, które były w gestii
dyrektora generalnego i dyrektorów komórek organizacyjnych.

Poinformowano, że zgodnie z obowiązującą procedurą  Aneks
do ZUZP dotyczący dodatku mentorskiego skierowany został
do PIP. Odpowiedź powinna nadejść w ciągu 30 dni.

Podczas kończącej zebranie dyskusji wypowiadali się prze-
wodniczący, którzy zdołali skorzystać z kart promocyjnych na
zakup paliwa na stacjach ORLEN i bardzo sobie chwalili nie-
skomplikowaną procedurę wydawania tych kart. Przypomina-
my, że Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” podpisała z PKN
ORLEN S.A. umowę, na podstawie której członkowie Związku
po okazaniu elektronicznej legitymacji członkowskiej NSZZ „So-
lidarność” mogą wyrobić na wybranych stacjach Orlen specjalną
Kartę Rabatową, dzięki której uzyskają rabat przy zakupie pali-
wana i artykułów w Stop Cafe.



NBS - pismo wydawane przez KRH NSZZ "Solidarność"
dla członków i sympatyków Związku. Nakład 1400 szt.

Redakcja: bud. LTT pok. 104, tel. 12 290 38 29
www.krhhts.pl, solidarnosc@krhhts.pl, nbs.krh@poczta.fm
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Kapelanowi Małopolskiej „Solidarności”
Ks. Władysławowi Palmowskiemu

serdeczne wyrazy głębokiego współczucia
z powodu śmierci Mamy ś.p. Janiny Palmowskiej

składa Komisja Robotnicza Hutników
NSZZ „Solidarność” AMPSA - Kraków

Podziękowanie
Zarząd Komisji Emerytów i Rencistów NSZZ „Soli-

darność” przy KRH dziękuje Firmie ERGOSYSTEM za
bezpłatne przekazanie sprzętu komputerowego na potrzeby
działalności Koła.

Szanowni Państwo,
informujemy, że Główna Komisja Świadczeń Socjalnych, w skład

której wchodzą przedstawiciele zakładowych organizacji
związkowych oraz przedstawiciele naszej firmy, przedłużyła termin
składania wniosków o wypłatę dodatkowego świadczenia
finansowego z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

Przypominamy:
Warunkiem otrzymania świadczenia z ZFŚS jest poprawne

złożenie „informacji o dochodzie w rodzinie na potrzeby ZFŚS
ArcelorMittal Poland w 2023 r.” (w przypadku pracowników w
obsłudze socjalnej prowadzonej z wykorzystaniem strony

SocialPartner wymóg ten jest spełniony
po prawidłowym założeniu/aktualizacji
profilu w 2023 r. – status profilu:
aktywny). Dotyczy tylko tych
pracowników, którzy w 2023 r. jeszcze nie
założyli /nie zaktualizowali ww. profilu lub
dane w profilu uległy zmianie.

Jak i kiedy składamy wniosek?
W przypadku pracowników obsługi-

wanych socjalnie przez Sanpro Synergy
(Dąbrowa Górnicza, Sosnowiec, Cho-
rzów, Świętochłowice i Zdzieszowice)
wniosek o przyznanie świadczenia nale-
ży złożyć w terminie do 19.05.2023 r. wy-
łącznie za pośrednictwem strony: Social-
Partner dostępnej pod adresem https://
socialpartner.pl

W przypadku pracowników z Kra-
kowa wniosek o przyznanie świadcze-
nia należy złożyć w terminie do
19.05.2023 r. w Hut-Pus, przede
wszystkim w formie poczty elektro-
nicznej, na adres mailowy: turystyka-
@hutpus.com.pl (wzór wniosku do
pobrania w firmie Hut Pus S.A.).

Zespół HR

Zapraszamy do Muzeum
św. Jana Pawła II
Komisja Emerytów i Rencistów NSZZ

„Solidarność” zaprasza na organizowaną
w dniu 14 czerwca br. (środa) wycieczkę
do Wadowic, na zwiedzanie Muzeum św.
Jana Pawła II.

Koszt wycieczki wynosi 40 zł (przejazd,
ubezpieczenie oraz bilet wstępu). Zapisy
do dnia 29 maja w siedzibie komisji (bu-
dynek LTT, parter). Wyjazd 14 czerwca
godz. 8.30 z parkingu Sol-Hutu.

Przewodniczący Komisji
 Henryk Rasała

Przedłużenie terminu składania wniosków
Dotyczy: dodatkowego świadczenia finansowanego z Zakła-

dowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 2023 r.

Z ostatniej chwili
Do Przewodniczących Komisji Oddziałowych
Listy z uczestnikami majówki należy złożyć najpóźniej do 22 maja.

W związku z tym podany początkowo termin zapisów do 16 maja
został przesunięty o kilka dni.

Zapisy  p  Przewodnicz¹cy Komisji
Oddzia³owych NSZZ "Solidarnoœæ”. Przy zapisach 

nale¿y podaæ imiê, nazwisko, PESEL, adres zamieszkania. 
W przypadku dziecka nale¿y podaæ jego wiek. 

Dodatkowych informacji udziela Pawe³ Orze³, bud. LTT, I p., pok. 106
tel. 12 290-18-19

rzyjmuj¹do 19 maja br.

MAJÓWKA ODBÊDZIE SIÊ BEZ WZGLÊDU NA POGODÊ

MAJÓWKA 2023

Międzyzakładowa Organizacja Związkowa

zaprasza hutników i ich rodziny
na majówkę do Centrum Aktywnego Wypoczynku 

w Borku k/Bochni

Wyjazd autobusów z parkingu Sol-Hutu przy Al. Solidarności 20
o godz. 8.30

Oficjalne rozpoczęcie Majówki około godz. 10:30 
Powrót z Borku około godz. 17.00

W PROGRAMIE: KONKURSY, ZABAWY, NIESPODZIANKI

BILETY WSTĘPU
(koszt biletów dla dzieci pokrywa Komisja Oddzia³owa)

: * Członkowie NSZZ Solidarność i ich rodziny: 

* Pracownicy i inne osoby uprawnione do ZFŚS AMP SA:

*Pozostałe osoby dorosłe: 100 zł, ich dzieci: 65 zł

dorośli - 30 zł, dzieci do lat 18 - 20 zł 

dorośli - 50 zł, dzieci do lat 18 - 32 zł
  

ArcelorMittal Poland S.A. - KrakówNSZZ

Bilet upoważnia do przejazdu w obie strony, ubezpieczenia NNW, gorącego posiłku i napoju
oraz udziału w imprezach i konkursach. Impreza dofinansowywana jest z ZFŚS AMP SA.

BOREK ko³o BOCHNI
27 maja 2023  /w sobotê/


